

### شب پرستاره پتروشیمی ایلام در پایتخت

در یازدهمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی که با حضور معاون وزیر نفت برگزار شد، پتروشیمی ایلام موفق به دریافت دو عنوان برتر این جایزه شد. به گزارش روابط عمومی پتروشیمی ایلام، شرکت پتروشیمی ایلام در یازدهمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی در بخش های «ایمنی، بهداشت و صیانت از محیط زیست» به عنوان پتروشیمی برتر معرفی و موفق به دریافت جایزه تعالی شد. همچنین پتروشیمی ایلام در یازدهمین دوره جایزه تعالی صنعت پتروشیمی موفق به دریافت «تقدیرنامه ۴ ستاره» صنعت پتروشیمی شد. آیین دریافت جایزه تعالی صنعت پتروشیمی با حضور شرکت های برتر پتروشیمی و عباس زاده، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی امروز هیجدهم اسفند در تهران برگزار شد.

www.smtnews.ir - http://Telegram.me/smtnews

در بررسی **مدد** از عوامل دریافت کارت زرد مجلس از سوی میدری تاکید شد

## ضرورت ترمیم رابطه دولت و مجلس

کار و رفاه اجتماعی دولت چهاردهم گرفت اقدامی که گرچه صاحب نظران آن را قانونی و حق مجلس می دانند، اما واقعیت این است که درباره زمان و اهداف اجرای آن چندان اتفاق نظر وجود ندارد و برخی ها این اقدامات مجلس را در تعارض با وفاق مدنظر حاکمیت دولت قلمداد می کنند و بر همین مبنا خواستار ترمیم ارتباط دولت و مجلس در قالب های عملگرایی و سیاسی هستند.

۱۴۷

مجلس است و قانون گذاران بدون هیچ محدودیتی می توانند از این حق استفاده کنند، اما اینکه این ابزارهای نظارتی با چه هدفی، در چه زمانی و به چه کیفیتی به کار گرفته شوند، موضوعی است که می تواند نمایندگان مردم در خانه ملت را در دستهبندی همراه یا غیرهمراه با دولت قرار دهد. در هر حال مجلس دوازدهم نخستین کارت زردش را روز گذشته به سوی سکاندار وزارت تعاون،

مجلس دوازدهم انگار معنای وفا را گم کرده و چند وقتی است که در راستای وظایف نظارتی اش، ابزارهای سختگیرانه تری را به کار می گیرد. رویکردی که هفته گذشته وزارت عریض و طویل و کلیدی اقتصاد را در دوره های حساس بی وزیر کرده و روز گذشته به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با نشان دادن کارت زرد هشدار داده است. البته هیچ شک نیست که طرح سوال و استیضاح و... حق قانونی



**گزارش میدد: از گرانی آجیل عید در بازار و قدرت خرید مردم گران و کمیاب اما همچنان خریدنی**

گزارش های روز

بند سیاست گذاری غلط بر پای صنعت خودرو

سرمايه، شاه کلید قفل معدن

توسعه انرژی های تجدید پذیر راهی برای آینده ای پایدار

بازی تسعیر ارز

سودآوری یا سراب؟

در تاریخ اول آذر ۱۴۰۳، بانک مرکزی، نرخ تسعیر ارز برای بانکها و موسسات اعتباری غیربانکی را برای شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ هر یورو معادل ۵۰۸ هزار و ۴۲۸ ریال و هر دلار آمریکا معادل ۴۵۷ هزار و ۳۷۴ ریال اعلام کرد. این نرخها نسبت به ارقام اعلام شده برای سال ۱۴۰۲، افزایش بیش از ۱۶ درصدی برای یورو و حدود ۱۴ درصدی برای دلار را نشان می داد. افزایشی که سودهایی را با ارقام قابل توجه برای گروه های بانکی که دارای ارزی داشتند شناسایی کرد. از سویی بررسی ارقامی که از شناسایی سود بانکها از این محل دریافت شده و شفاف سازی های اخیر درباره تاثیرات مثبت افزایش نرخ تسعیر ارز بر صورت های مالی بانکها، توجه فعالان بازار سهام را به سمت سهام بانکی جلب کرده و موجب تحریک مثبت در معاملات این نمادها شده است. سود ناشی از تسعیر ارز قابل تقسیم میان سهامداران نیست و به عنوان سود انباشته بانکها محسوب می شود، از این رو آنچه انتظار می رود، بهبود محدودی کفایت سرمایه بانکها در نتیجه انتفاع از افزایش نرخ تسعیر ارز است. اما موضوع مورد بحث، صحت دارایی هایی است که از محل افزایش نرخ تسعیر ارز حاصل شده است. دارایی هایی که به اعتقاد برخی کارشناسان موهوم است، چراکه حاصل عملیات بانکداری نیست و فقط روی کاغذ بوده و ممکن است مشکلات بنیادی بانکها را پنهان کند، اما از سوی برخی کارشناسان نزدیک به بانک مرکزی این دارایی ها که از محل افزایش نرخ تسعیر ارز انتفاع شده واقعی محسوب می شود.

۱۷

## یک ماه و یک وام

**دریافت تسهیلات با سپرده گذاری یک ماهه**

**شرایط جدید طرح های تسهیلاتی "شایان یک" و "تیک وام"**

**دریافت اطلاعات بیشتر با مراجعه به شعب بانک ملت یا تماس با مرکز ارتباط ملت**

تهران: ۱۵۵۶  
شهرستان ها: ۰۲۱-۸۲۴۸۸

**بانک ملت**  
bank mellat

## آگهی مزایده فروش ماشین آلات خط تولید (مرحله سوم)

**شرکت صنایع آهن و فولاد نور (سهامی خاص)**

در نظر دارد ماشین آلات و خط تولید واحد استک و استاتور شامل پرس هیدرولیک ۱۳۰ تن، ۱۶۰ تن، کوره خشک کن رنک، دستگاه تراش CNC و... به ارزش کارشناسی ۸۹/۱۹۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشتاد و نه میلیارد و یکصد و نود و دو میلیون ریال) را از طریق مزایده عمومی بصورت نقد و اقساط بفروش برساند.

**تاریخ و مدت زمان و نحوه تهیه اسناد شرکت در مزایده:** از تاریخ درج آگهی لغایت پایان وقت اداری روز **شنبه** مورخه **۱۴۰۳/۱۲/۲۵** و از طریق تماس با شماره **۰۲۱-۱۵۱۶۰۰۰** داخلی **۱۰۱** یا شماره تلفن همراه **۰۹۱۱۲۲۸۶۵۷۴** نسبت به دریافت اطلاعات و اوراق شرکت در مزایده اقدام نمایند. **شنبه** تا **چهارشنبه** ساعت **۸:۰۰** الی **۱۶:۰۰**، ضمناً با مراجعه به وبسایت <https://www.Noorsteel.com> نیز تصویر اسناد مزایده قابل مشاهده و دریافت می باشد.

همچنین شرکت کنندگان در مزایده پس از تهیه اسناد در صورت تمایل می توانند با هماهنگی از طریق راه های ارتباطی عنوان شده از ماشین آلات خط تولید موضوع مزایده بازدید نمایند.

**آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده:** از زمان درج آگهی تا پایان وقت اداری (ساعت **۱۶:۰۰**) روز **یکشنبه** مورخه **۱۴۰۳/۱۲/۲۶**

**محل ارسال و تحویل پاکت ها الف و ب و بازدید از ماشین آلات خط تولید:** مازندران سواد کوه شمالی شرک صنعتی بشل فاز ۲ خیابان ۲۴ متری مہارت پلاک ۴۱ به کد پستی ۴۷۸۳۱۸۸۳۵۱

\*شایان ذکر است پاکت الف شامل تضمین شرکت در مزایده و پاکت ب شامل پیشنهاد و سایر شرایط می باشد.

\***نوع سپرده شرکت در مزایده:** پیشنهاددهنده می بایست مبلغ **۲/۶۶۷/۶۸۰/۰۰۰** ریال (سه میلیارد و ششصد و هفت و شصت میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال) به عنوان تضمین شرکت در مزایده به یکی از سه روش ذیل تهیه و در پاکت الف تا تاریخ اعلام شده ارائه نماید.

**شرکت صنایع آهن و فولاد نور (سهامی خاص)**